cōcri respiccent. eiusq; iudicū decretūq; scrūarent. Scien  
dū autem qđa primo un̄ pontifex iubente dñō dī constitu  
tus. Quo decedente. filius eius eleāhar sacerdotiū suscepit.  
Et hoc mortuo. filius ei. fīnes sacerdotii su exsūtit.  
Sicq; ad tēpora dauid unus post unum extitere pontica  
tus heredes. Dauid ergo cum cogitar & edificare templū  
dñō. & diuinos cult̄ uell̄ & augere. cūocata om̄i filioꝝ dñi  
aaron p̄gēne & illos scilicet qui de eleāhar. & eos qđ de  
ithamar stirpe descenderant dūisit eos in partes. xxiii.  
ac de singulis singulos pontifices elegit. Ceteros ūq in par  
tib; erant sacerdotiū minoris q̄n̄c p̄s b̄terēx dicit̄ officio  
fungi p̄cepit. Qui pontifices singuli cūsib; subiectis sacer  
dotib; p̄cōnos ministrabant dies. hoc ē asabbato usq; ad  
sabb. Cuiq; om̄i sacerdotali gradueēnt eq̄les. uñ tam incis  
qđignior uideret. speciali reuerentia p̄mineis sumi sacer  
dotis nom̄ haberet. Ipse quoq; rex dī prim̄ delegaūq; psal  
mos int̄plo dñi modulata uoce cantantes animos pp̄lū  
& sublimitate qđ dicebantur & suauitate vocis qua diceban  
tur oblectarent. & adamorem diuini cultus amplius ac  
cenderent. Hęc de. viii. gradibus dixim̄. qui veteris lo  
gis tēpore obseruantissime custodiebant̄. quos in novo  
testamento suscep̄ccēta. tanto meli quanto uerius. qđ illis  
in figura om̄ia contingebant. Quosq; notissimi sūt & qđ  
singulis cūeniat. qđ uice in sua ordinatione tradat̄ frē

quentissimo usu scitur ab omnibus beatis inter eos commemoratis  
se sufficiat. Si cura custodiende ac tuendae ecclesiae.

**H**ostia et ali sunt in ecclesia. quibus traditae sunt daues & commissa.  
et i o r e s . quibus traditus est codex apicori diuinorum . ut distincte ad intellegendum diuinas lectiones pronuntiando populo placeant . Exortiste . quibus data est potestas eiendorum doctronum . non adiurationibus . Salomonis . sed inuocacione domini omnipotens . & precibus sanctis .

**A**c c o l i t i q uicceroferas i dicuntur . quiccer eos deferunt ante diaconem quando legendum est euangelium non a deffugandas tenebras presertim sol indie rutilat . sed ut signum leticie sit & sub eius corporalis luminis lux illa in memoria habeatur de qua dicitur . Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum .

**S**ubdiaconi qui gerunt podiaconi dominum . ut ipso nomine datur & subdiaconibus constituti sunt . eisque officiis subseruunt quae circa altare aguntur . Tempore vero sacrificii apparent in facie pontificis & pectori parati ad nutum iubentis pacto sacrificio mysteria corporis & sanguinis domini . quae super se dicitur ad diacono colligenda vel deportanda suscipiuntur .